
r

G,;
K) Brno Národní úřad

pro kybernetick'
a informační be NUK!B ©)

Č. j. 5230/2022-NÚKIB-E/220

SMLOUVA O STĚHOVÁNÍ VĚCI

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika - Národní úřad
zastoupený:
se sídlem:
IČO:
datová schránka:
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

pro kybernetickou a informační bezpečnost
Ing. Václavem Slezá Kern
Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00
05800226
zzfnkp3
3031881/0710 (ČNB)
+420 541 110 777
posta@nukib.cz

a

2. Poskytovatel

Michal Vilímek
-fyzická osoba podnikajÍcÍ na základě živnostenského oprávněnivydaného Úřadem městské části Praha 8
se sídlem: Zelenohorská 511/7, 181 00, Praha 8 - Bohnice
IČO: 75591669
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel")

(Objednatel a poskytovatel společně dále také jako ,,sm/uvnlstrany")

uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o stěhování věci (dále jen ,,smlouva").

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
stěhováni Tempest komory (dále jen ,,věc"). Přesná specifikace a podmínky předmětu smlouvy jsou
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy - uSpecífikace předmětu p/něnlť

2. Poskytovatel se zavazuje provést stěhování s potřebnou odbornou péči řádně a včas podle pokynů
objednatele a v souladu s touto smlouvou.

Smlouva o stěhováni věci Stránka 1z 4



Národní úřad
pro kybernetickou
a informační bezpečnost NÚKIB@

Č. j. 5230/2022-NÚ KIB-E/220

3. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců a je povinen zabezpečit prostory
spojené s realizací stěhováni proti úrazu třetích osob a počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na
majetku objednatele příp. dalších třetích osob. ZpůsobI-li poskytovatel nebo jeho zaměstnanci škodu na
majetku objednatele či třetích osob nebo zdraví zaměstnanců objednatele nebo třetích osob nacházejÍcÍch
se v místech plnění, je poskytovatel povinen takovou škodu na vlastní náklady neprodleně odstranit nebo
nahradit. zjistI-li poskytovatel závadu technického rázu nebo poškozeni majetku objednatele, oznámí
neprodleně tuto skutečnost objednateli. MoŽnost náhrady škody cestou pojistného plnění z pojistky
poskytovatele tím není dotčena.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout při stěhování věci potřebnou součinnost a za řádně provedené plněni
poskytovateli uhradit cenu podle této smlouvy za podmínek a v termínu smlouvou sjednaném.

5. Poskytovatel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s rozsahem stěhování a se stavem budovy,
ve kterých bude stěhováni realizováno.

III. Doba a místo plnění

1. Stěhovánívěci bude probíhat ve dnech 6. a 11. 5. 2022 na pracoviště objednatele na adrese Olšanská 38/9,
130 00 Praha 3.

2. Smluvní strany se zavazuji poskytovat si vzájemnou součinnost, která je nutná k plněni smlouvy, zejména
se zavazují si poskytovat úplné, pravdivé a vČasné informace potřebné k řádnému plněni smlouvy.

lV. Cena

1. Cena za stěhování byla stanovena dohodou smluvních stran dle cenové nabídky poskytovatele ve výši
116 000 KČ. Poskytovatel prohlašuje, že není plátcem DPH.

2. Cena za stěhování je zpracovaná v souladu s technickými požadavky. Součásti ceny za stěhováni jsou
veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s poskytováním předmětu plněni podle této smlouvy, včetně zařIzenI místa
plněni, náklady na dopravu atd. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s mIstnImi podmínkami
souvisejíchni s plněním smlouvy a v ceně plněni zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter
a rozsah plnění. Cena za stěhováni zohledňuje i předpokládaný případný vývoj kurzu české koruny
k zahraničním měnám.

3. Cena za stěhováni je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

V. Platební podmínky

1. Cena za stěhování bude poskytovatelem fakturována po jeho dokončeni, a to na základě daňového dokladu
- faktury vystavené poskytovatelem nejpozději do desátého (IQ) kalendářního dne od dokončenÍstěhováni.
Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně na účet
poskytovatele uvedený na daňovém dokladu - faktuře. Pokud poskytovatel nemá účet zřízený v peněžním
ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub poskytovatele.

2. Daňový doklad - faktura bude zaslány elektronicky na e-mailovou adresu objednatele: posta@nukib.cz,
případně do datové schránky: zzfnkp3.

3. Daňový doklad - faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

4. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho
prokazatelného doručení objednateli.

Smlouva o stěhováni věci Stránka 2 Z4



Národníúřad
pro kybernetic kou
a informační bezpečnost NÚKIB@

Č. j. 5230/2022-NÚKIB-E/220

5. Objednatel má právo daňový doklad - fakturu poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na daňovém dokladu -
faktuře některá z náležitostí především pak kalkulace ceny za stěhování. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti
(30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručeni opraveného daňového dokladu - faktury
objednateli.

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu - faktury se rozumí odesláni částky
uvedené v daňovém dokladu - faktuře z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

7. Objednatel neposkytuje poskytovateli žádné zálohy.

VI. Smluvní pokuty a náhrada škody

1. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli a poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu
v případě prodlenise zahájením stěhovánívěci ve výši 1000 kč za každýi započatý den prodlení, a to až do
dne dodatečného splněni této povinnosti.

2. Pro uložení smluvní pokuty není rozhodujÍcÍ, zda se porušení dopustil poskytovatel nebo další osoby
podi|ejÍcÍ se na provedení plněni (poddodavatelé).

3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plnění dle této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit
poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

4. K úhradě splatných smluvních pokut uložených poskytovateli je objednatel výhradně podle vlastního
uvážení oprávněn použit odpočet od úhrady ceny za službu nebo její část formou vzájemného zápočtu.

5. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich uplatnění
u druhé smluvní strany, a to na základě doručeného daňového dokladu -faktury vystavené smluvní stranou
uplatňujÍcÍ smluvní pokutu.

6. Poskytovatel se zprostí povinnosti k náhradě škody a nebude povinen škodu nahradit, pokud prokáže, že
škoda vznikla v důsledku (i) události vyšší moci, nebo (ii) jednání objednatele, nebo jiné třetí osoby mimo
kontrolu poskytovatele, či (iii) v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl objednatel povinen.

VIl Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v informačním
systému veřejné správy, který slouží k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Poskytovatel je srozuměn s tím, že objednatel, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1pism. a) zákona o registru
smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat dohodu správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Smlouva se řIdí právním řádem České republiky. Vztahy mezi smluvními stranami se řIdi občanským
zákoníkem.

4. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

5. jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanoveni smlouvy
dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,kolizní ustanovenl'j a předmětný rozpor by působil

Smlouva o stěhování věci Stránka 3 z 4



Národníúřad
pro kybernetick
a informační be.' " " NÚKIB@

Č. j. 5230/2022-NÚKIB-E/220

neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala
a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se
smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanoveni.

6. Poskytovatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná stanoviska,
komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele informací.

7. Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany prohlašujI, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě své svobodné
a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojuji své elektronické podpisy.

V B,ně dn, 3.Š. Zc'ZZ=..

Ing. Václav Slezák

Vedoucí OPS

Národní úřad pro kybernetickou a informační
bezpečnost
(objednatel)

VP,,h,d,, 5S·

PodnikajÍcÍ fyzická osoba

(poskytovatel)

Smlouva o stěhování věci Stránka 4 z4



Národní úřad
l pro kybernetici

a informační b( l, !' k ! B ©J
Č. j. 5230/2022-NÚKIB-E/220

Příloha č. 1 Smlouvy o stěhování věci

Specifikace předmětu plnění

Předmět stěhování - Tempest komora

Konstrukce
Množství Popis

5 stropní nosníky : 80 kg/ks

1 Panel s dveřmi 1766-1221-SA-R: 275 kg

Rozměr
L = 3750 mm

1650 X 2400

Napájecífiltry 590Oxxx series
Množství Popis

1 Europaleta s filtry cca 100kg
Rozměr

Euro pallet

Floor
Množství
22 meter

2
2
2
2
8
2
2
8
1
7
2
2
2
6

10

Groundplane
Popis
Flectron pás 50mm
Dřevotřísková deska 2X4 pitches 18mm (520x220x18mm)
Dřevotřísková deska 11x1 pitches 18mm (1570x70x18mm)
Dřevotřísková deskat 11x3 pitches 18mm (1570x370x18mm)
Dřevotřísková deska 11x4 pitches 18mm (1570x520x18mm)
Dřevotřísková deska 11X8 pitches 18mm (1570x1120x18mm)
Dřevotřísková deska 12x4 pitches 18mm (1720x520x18mm)
Dřevotřísková deska 14X4 pitches 18mm (2020x520x18mm)
Dřevotřísková deska 14x8 pitches 18mm (2020x1120x18mm)
Dřevotřísková deska 18mm l 2500 x 1250mm (als spare meegeven)
OSB deska 9mm l 2440 x 1220mm (incl 1spare)
OSB deska 9mm l 1830x1030mm
RGP-MP 01/ 1800x1125x2 l ZMA
RGP-MP 02 l 1800x1125x2 l ZMA
RGP-MP 03 l 1800x1200x2 l ZMA
Rohový profil RGP-50 Fl-lnsd 4X40 Weld - 5Omm floor only

Feritové dlaždice
Množství Popis

4 palety s feritovými deskami 800 kg l pallet
Rozměr

1200X1200 x 600 mm

Absorbery
Množství Popis Rozměr

1200x1200x2620(h)
12 Palety s polystyrenovými absorbéry mm

dřevěné trámy ( vuren) pro vnitřnlobložen/a desky MDF pro instalaci feritu
Množství Popis

10 Smrk hoblovaný s drážkou - 44X69, L= 1272

Příloha č. 1
Smlouva o stěhováni věci Stránka 1Z4



Národníúřad
pro kybernetickou
a informační bezpečnost NÚK|B@)

Č. j. 5230/2022-NÚKIB-E/220

138
14
12
54
28
6
10
10
4

155

Smrk hoblovaný s drážkou - 44x69, L= 1160
Smrk hoblovaný s drážkou - 44X69, L= 1122
Smrk hoblovaný s drážkou - 44X69, L= 1010
Smrk hoblovaný s drážkou - 44X69, L= 860
Smrk hoblovaný s drážkou - 44X69, L= 560
Smrk hoblovaný s drážkou - 44X69, L= 270
Smrk hoblovaný s drážkou - 44X69, L= 222
Smrk hoblovaný s drážkou - 44x69, L= 200
Smrk hoblovaný 44x69, l= 2400mm (dám jako náhradní)
MDF deska 15mm l 1100x600mm - bestel 1099 x 599mm

Množství Popis
1 stroj. pila ( 200 kg)
1 zvedák( 80 kg)
2 Lešení
2 Schody
1 Box s nářadím (500 kg)
2 Paletové vozíky
1 Manipulátor

Množství Popis
4 Palety s materiálem cca. 200 kg/paleta

Rozměr
1200x800x2000
1200x800x700

3000x1150x1600
2000x600x300

2000x800x1000mm

Rozměr
1200 X 800

Panely komory

množství titul popis pozice Kód díry Rozměr kg/ ks.

1 0096 C0-15%-6 0096 C0-15%-6 44 2360,5 ' 39,54898

1 0096 C0-153'r6 0096 C0-153'r6 44 2360,5 ' 39,54898
2548 X 53,51

1 0142 C0-17-7% 0142 C0-17-7% 50 1160,5

2548 X 53,51
1 0142 C0-17-7% 0142 C0-17-7% 50 1160,5

1 0143 C0-17-8% 0143 C0-17-8% 52 2548 ' 59,771310,5

1 0272 C0-5-1% 0272 C0-5-1% 14 748 X 4,98260,5

1 1348 S0-10-7 1348 S0-10-7 34 1498 X 29,531048
1 1354 S0-11-3 1354 S0-11-3 28 1648 X 448 15,65

1 1359 S0-11-8 1359 S0-11-8 38 1648 X 36,441198
1648 X 36,44

1 1359 S0-11-8 1359 S0-11-8 38 1198

1 1368 S0-12-8 1368 S0-12-8 40 1798 X 39,551198

Příloha č. 1
Smlouva o stěhování věci Stránka 2 z 4



l

Národní úřadl pro kybernetic

a informační t ' N U K I B ©)
Č. j. 5230/2022-NÚKIB-E/220

- při manipulaci se stěhovaným materiálem ve 4. patře bude použit ruční paletový vozík s proškolenou
obsluhou

- při manipulaci a stěhováni nesmí dojit k žádným oděrkům nebo poškozením, poškrábáním, zmoknutí
stěhovaného materiálu

- pokud nebude dodaný stěhovaný materiál řádně zabezpečen proti poškození, stěhovací firma učiní
patřičné kroky, aby k poškozeni nedošlo {dřevěný rám na desky komory, folie nebo textilie na
zakrytÍ/překrytÍ/doba|enÍ stěhovaného materiálu, krycí rožky proti otlakům, a další potřebné jÍstÍcÍ prvky)

- dále je potřeba ve 3. patře, kde probÍhají stavební úpravy a bude zde materiál uložen, vyrovnat pomoci
OSB desek nerovnosti podlahy na chodbách, po kterých se budu s materiálem manipulovat pomocí
paletového vozíku, aby nedošlo k jeho poškozeni

- veškerý ukládaný materiál musí být podložen textilii, kobercem, PU pěnou, PVC podlahovou krytinou a
zabezpečen tak, aby nedošlo k svévolnému pohybu nebo sesunuti

- taktéž musí být uložený materiál zabezpečen tak, aby nedošlo k poškození třetí osobou (stavebními
dělníky, kteří se tom místě pohybuji)

Příloha č. 1
Smlouva o stěhováni věci Stránka 4 Z4



Národní úřad
pro kybernetickou
a informační bezpečnost N U K , _ _

Č. j. 5230/2022-NÚKIB-E/220

1 1368 S0-12-8 1368 S0-12-8 40 1798 X
1198 39,55

1 1402 S0-16-6 1402 S0-16-6 44 2398 X 898 40,14

2 1413 S0-17-8 1413 S0-17-8 50 2548 X
1198 55,08

3 1413 S0-17-8 1413 S0-17-8 50 2548 X
1198 55,08

1 1612 Si1-17-8 1612 Si1-17-8 50 2548 X
1198 55,08

2 1612 Si1-17-8 1612 Si1-17-8 50 2548 X
1198 55,08

1 1783 Si1-6-16 1783 Si1-6-16 44 2398 X 898 40,14
1 1783 Si1-6-16 1783 Si1-6-16 44 2398 X 898 40,14

1 1805 Si1-7-13 1805 Si1-7-13 40 1948 X
1048 37,79

4 1828 Si1-8-11 1828 Si1-8-11 38 1648 X
1198 36,44

4 1829 Si1-8-12 1829 Si1-8-12 40 1798 ' 39,55
1198

4 1830 Si1-8-13 1830 Si1-8-13 42 1948 X
1198 42,65

4 1831 Si1-8-14 1831 Si1-8-14 44 2098 X
1198 45,76

1 2592 Si4-12-4 2592 Si4-12-4 32 1798 X 598 21,51
2 2603 Si4-13-4 2603 Si4-13-4 34 1948 X 598 23,21
1 2613 Si4-14-4 2613 Si4-14-4 36 2098 X 598 24,91
1 2763 Si4-4-11 2763 Si4-4-11 30 1648 X 598 19,81
2 2764 Si4-4-12 2764 Si4-4-12 32 1798 X 598 21,51
1 2772 Si4-4-2 2772 Si4-4-2 12 598 X 298 4,50

1 6488 C0-18-1% 6488 C0-18-1% 40 2698 X
260,5 16,83

1 SP-001 SP Si1-16-6 HC-WP- SP- SP Si1-16-6 HC-WP-
VZ 001 VZ 44 2398 X 898 40,14

1 SP-002 SP Si1-6-16 PF-WP- SP- SP Si1-6-16 PF-WP-
VZ 002 VZ 44 2398 X 898 40,14

SP- l 1310,5 ' 22,721 SP-003 SP C0-8%-6 HC-VZ 003 SP C0-8%-6 HC-VZ 30 898

Stěhováni bude probíhat:

- nákladním výtahem s obsluhou České Pošty
- stavebním výtahem, který je v zadní části budovy přikotven na jejím plášti
- osobním výtahem a schodištěm, které se nachází uvnitř budovy Cp
- každý z těchto výtahů se použije dle nosnosti a dle rozměrů jednotlivých stěhovaných dílů
- při manipulaci se stěhovaným materiálem z kamionu bude použit VZV o tonáži 2 t s proškolenou

obsluhou

Příloha č. 1
Smlouva o stěhovánivěci Stránka 3 z 4


